Управление образования
Администрации амурского муниципального района Хабаровского края

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
основная общеобразовательная школа № 5

имени Романа Александровича Турского г. Амурска

Амурского муниципального района

Хабаровского края

ПРИКАЗ

01.09.2014

                          № 114-Д
Об аттестации педагогических
работников в целях подтверждения

соответствия занимаемой должности

в 2014/2015 учебном году
В соответствии со статьей 49 Федерального закона Российской Федерации от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 07 апреля 2014 г. № 276 "Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность" для организации аттестации педагогических работников в целях подтверждения соответствия занимаемой должности
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список аттестуемых педагогических работников в целях подтверждения соответствия занимаемой должности в 2014/2015 учебном году и График проведения их аттестации (приложение).

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР Смирнову М.В.

Директор школы                                                                           Е.А. Михайлюк

С приказом ознакомлены:

Приложение

к приказу от 01.09.2014 № 114-Д
«Об аттестации педагогических работников в целях подтверждения соответствия занимаемой должности в 2014/2015 учебном году»
СПИСОК
аттестуемых педагогических работников в целях подтверждения                соответствия педагогических работников занимаемым ими должностям
в 2014/2015 учебном году и График проведения их аттестации

	Ф.И.О. и должность аттестуемых педагогических работников
	Дата проведения аттестации

	1
	2

	Гутникова Ирина Федоровна, учитель английского языка
	 30 октября  2014 года

	Дружинина Марина Викторовна, учитель начальных классов
	 30 октября  2014 года

	Степовая Наталия Николаевна

учитель химии
	30 октября  2014 года

	Мищенко Марина Геннадьевна

учитель русского языка и литературы
	30 октября  2014 года

Директор школы                                                                     Е.А. Михайлюк